スーパーモア
取扱説明書
「必読」ご使用前に必ず本書をお読みください。
Serial No.20001- Ver.1.2
このたびは、バロネス製品をお買上げいただきまし
て、誠にありがとうございます。
この取扱説明書は、本機の正しい取扱方法と調整方
法、また点検方法について説明しています。

機種別締付トルク
LM180C
次のボルト、ナットは下記のトルクで締付けてください。
ねじ緩み止め剤は、ネジロック中強度（スリーボンド 1322　嫌気性強力封着剤）を塗布してください。
部位 コード番号 品名
締付トルク
ねじ緩み止め剤
N-m kgf-cm lb-in
前輪
前輪軸 K0071000082 12 ニップル孔付ボルト 15 36 - 40
367.09 -
407.92
318.64 -
354.04
－
ホイール取付座 K0000100252 10 ボルト 25 29 - 38
295.71 -
387.49
256.68 -
336.34
－
ホイール K0000080202 8 ボルト 20 14 - 19
142.76 -
193.74
123.91 -
168.17
－
後輪 ホイール K0010100252 10 調質 11T ボルト 25 58 - 76
591.43 -
774.97
513.36 -
672.68
－
ステアリング部 K1604120000
エルボール LHSA12 雄ねじ
部
52 - 67
530.24 -
683.20
460.25 -
593.02
○
ハンドル K0010060202 6 調質 11T ボルト 20 7 - 9
71.38 -
91.77
61.96 -
79.66
－
ミッションプーリ K0010060151 6 調質 11T ボルト 15 7 - 9
71.38 -
91.77
61.96 -
79.66
○
モア ベッドナイフ K0071000092 10 調質-さら小ねじ 20 29 - 38
295.71 -
387.49
256.68 -
336.34
－
LM180C
取扱説明
Page 4-8 締付トルク
部位 コード番号 品名
締付トルク
ねじ緩み止め剤
N-m kgf-cm lb-in
モア 前ローラー K0010100252 10 調質 11T ボルト 25 58 - 76
591.43 -
774.97
513.36 -
672.68
－
エンジン K0000100452 10 ボルト 45 29 - 38
295.71 -
387.49
256.68 -
336.34
○
シート K0013101302 10 調質 11T ボルト 130 29 - 38
295.71 -
387.49
256.68 -
336.34